Friluftsframjandet Bjerred- Lomma

Rakenskapsaret 2024

RESULTATRAKNING

INTAKTER

Terminsavgifter

TVM-Ting

Publika arrangemang
Uthyrning Otto Pers gard
Verksamhetstdéd (Kommunen)
Kontantandel medlem
Forsaljning till medlemmar
SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Gemensamma kostnader
Gruppernas kostnader
TVM-Ting

Publika arrangemang
Gemensamma traffar
Foreningens 50 ar jubileum
Interna och externa kurser
Kostnader ledare
Bilersattning

Interna samlingar och méten
Medlemsavgifter ledare
Interna och externa gavor
Drift Otto Pers Gard
Administration

SUMMA KOSTNADER

INTAKTER
KOSTNADER
VERKSAMHETENS RESULTAT

Rantor pa bankkonton
Vardeforandringar fonder

Rantor pa skattekonto

Avsattning Aktivitetspeng grupper

2023

133 410,00
33 815,00
4 335,00
59 094,00
40 000,00
26 893,70
220,00

297 767,70

16 820,60
77 522,56
20 929,64
4 387,39
1479,19
0,00

24 300,00
7 362,40
12 513,80
1 816,10
7 010,00
0,00

60 235,06
33 159,66
267 536,40

297 767,70
-267 536,40
30 231,30

8 936,17

1 984,57
55,00

-51 695,36

2024

131 580,00
0,00

6 065,00
63 100,00
39 000,00
26 906,00
3 520,00
270171,00

32 454,40
60 861,60
0,00

3 079,55
1 997,00
18 768,36
9 990,00
20 572,00
9 976,25
435,90

6 120,00
1 180,00
84 704,05
35 768,50
285 907,61

270171,00
-285 907,61
-15 736,61

2 383,77

9 375,01
0,00

-56 418,41



Avsattning Jubileum 2024
lanspraktagande medel Jubileum
lanspraktagande medel Knytte
lanspraktagande medel Mulle
lanspraktagande medel Strovare
lanspraktagande medel Lufsare
lanspraktagande medel AF
lanspraktagande medel TVM
ARETS RESULTAT

-25 000,00
0,00

1 087,20

2 797,10
19 276,62
17 060,67
4 966,07
14 065,46
23 764,80

0,00

35 968,36
939,20
415,00
15 549,98
16 002,40
3 148,88
338,70
11 966,28



